
DIÁRIO OFICIAL

Ano 2 - Edição Nº 138 de 14 de Janeiro de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS
Avenida Rio Branco, S/N - Centro - CEP: 65924-000 - Vila Nova dos Martirios\MA

CNPJ: 01.608.475/0001-28 - Tel: 99 35391502 - Site: vilanovadosmartirios.ma.gov.br

aDOM Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 138 de 14 de Janeiro de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

HOMOLOGAÇÃO: 023/2021
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO ITEM 1

aDOM Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 138 de 14 de Janeiro de 2022

GABINETE DO PREFEITO - REVOGAÇÃO -
HOMOLOGAÇÃO: 023/2021

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOS-MA
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO ITEM 1. O 
Município de Vila Nova dos Martírios, através do seu Prefeito 
Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna Público o 
cancelamento da homologação referente ao ITEM 1 da Licitação da 
modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2021-SRP, objetivando 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos tipo 
van e Ambulância suporte avançado U. T. I. móvel Classe D para 
atender as demandas Secretaria Municipal de Saúde de Vila Nova 
dos Martírios - MA, conforme solicitação de desistência enviada e 
datada de 11 de janeiro de 2022 do fornecedor Favorita Comercio e 
Serviços Ltda - CNPJ Nº 21.380.013/0001-03. Vila Nova dos 
Martírios - MA, 14 de janeiro de 2022. Jorge Vieira dos Santos 
Filho - Prefeito Municipal.

aDOM Página(s) 3 de 3


